
ΘΕΜΑ 3ο 
«Επιλογή Προϊσταμένων Ολιγοθέσιων Δημοτικών Σχολείων (1/θ-3/θ) και 

Νηπιαγωγείων για τους θερινούς μήνες» 
(9416/9417/26-09-2012) 

 
Το Π.Υ.Σ.Π.Ε. Βοιωτίας έχοντας υπόψη του: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 12 περ.1, 2 παρ. 5, 6 και του άρθρου 13 παρ. 6 
του Ν. 1566/85 «Περί αναθέσεως καθηκόντων Προϊσταμένων 2/θ και3/θ 
Δημοτικών Σχολείων και Νηπιαγωγείων» 

2. Τις διατάξεις του  άρθρου 10, 11, 14 και 15, του Ν. 3848/2010 (ΦΕΚ 71/19-
05-2010) τ. Α’ «Αναβάθμιση του ρόλου του εκπαιδευτικού – καθιέρωση 
κανόνων αξιολόγησης και αξιοκρατίας στην εκπαίδευση και λοιπές 
διατάξεις». 

3. Τη με αρ. Φ.351.1/324/105657/Δ1/8-10-2002 Υπουργική απόφαση 
«Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των 
στελεχών εκπαίδευσης» 

α π ο φ α σ ί ζ ε ι  ο μ ό φ ω ν α  
 

τον αναδρομικό ορισμό προϊσταμένων σε Δημοτικά Σχολεία και Νηπιαγωγεία Π.Ε. 
Βοιωτίας για το χρονικό διάστημα 22-06-2012 έως και 31-08-2012, ως εξής: 

Α. ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Π.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΟΡΓΑΝ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΔΙΑΣΤΗΜΑ 

ΑΓ. ΓΕΩΡΓΙΟΥ 2/θ ΝΤΟΒΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 22/6/2012 - 31/8/2012 

ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ 1ο 1/θ ΧΡΥΣΙΚΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 22/6/2012 - 31/8/2012 

ΠΑΡ. ΔΙΣΤΟΜΟΥ 2/θ ΑΛΕΞΙΟΥ ΣΟΦΙΑ 22/6/2012 - 31/8/2012 

ΣΤΕΙΡΙΟΥ 1/θ ΠΑΠΠΑ ΛΑΜΠΡΙΝΗ 22/6/2012 - 31/8/2012 

ΥΨΗΛΑΝΤΗ 1/θ ΚΥΡΙΤΣΗ ΜΑΡΙΝΑ 22/6/2012 - 31/8/2012 

1ο ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ 2/θ ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 22/6/2012 - 31/8/2012 

3o ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ 2/θ ΚΟΘΡΗ ΣΟΦΙΑ 22/6/2012 - 31/8/2012 

3ο ΘΗΒΑΣ 2/θ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 22/6/2012 - 31/8/2012 

ΑΓΙΟΥ ΘΩΜΑ 1/θ ΜΠΑΛΚΑΜΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΝΗ 22/6/2012 - 31/8/2012 

ΑΣΩΠΙΑΣ 1/θ ΜΠΑΚΑ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ 22/6/2012 - 31/8/2012 

ΔΟΜΒΡΑΙΝΑΣ 1/θ ΔΡΟΣΟΥ ΜΑΡΙΑ 22/6/2012 - 31/8/2012 

ΕΙΔΙΚΟ ΘΗΒΑΣ 2/θ ΑΝΕΣΙΑΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 22/6/2012 - 31/8/2012 

ΘΕΣΠΙΩΝ 1/θ ΛΙΑΚΟΥ ΑΡΧΟΝΤΟΥΛΑ 22/6/2012 - 31/8/2012 

ΚΑΠΑΡΕΛΛΙΟΥ 1/θ ΚΑΡΥΔΗ-ΠΥΡΟΥΝΑΚΗ ΑΝΝΑ 1/8/2012 - 31/8/2012 

ΚΟΚΚΙΝΟΥ 1/θ ΝΙΚΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ 1/8/2012 - 31/8/2012 

ΜΕΛΙΣΣΟΧΩΡΙΟΥ 1/θ ΠΑΠΠΑ ΑΜΑΛΙΑ 22/6/2012 - 31/8/2012 

ΞΗΡΟΝΟΜΗΣ 1/θ ΚΑΡΑΝΑΝΑ ΣΟΦΙΑ 22/6/2012 - 31/8/2012 

ΠΛΑΤΑΙΩΝ 1/θ ΓΡΟΥΤΣΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 22/6/2012 - 31/8/2012 

ΠΡΟΔΡΟΜΟΥ 1/θ ΜΥΤΙΛΗΝΑΙΟΥ ΕΥΤΕΡΠΗ 22/6/2012 - 31/8/2012 

ΠΥΛΗΣ 1/θ ΤΣΑΚΑΛΙΔΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ 22/6/2012 - 31/8/2012 

ΤΑΝΑΓΡΑΣ 1/θ ΧΑΣΙΩΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 1/8/2012 - 31/8/2012 



 
Β. ΔΗΜΟΤΙΚΑ ΣΧΟΛΕΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Π.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ 
 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΟΡΓΑΝ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΔΙΑΣΤΗΜΑ 

ΕΛΕΩΝΑ 3/θ ΜΠΡΟΥΖΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 22/6/2012 - 31/8/2012 

ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 2/θ ΓΑΤΣΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 22/6/2012 - 31/8/2012 

ΝΕΟΧΩΡΑΚΙΟΥ 2/θ ΜΠΟΛΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 22/6/2012 - 31/8/2012 

ΞΗΡΟΝΟΜΗΣ 2/θ ΧΑΛΙΑΜΑΛΙΑΣ ΦΩΤΙΟΣ 22/6/2012 - 31/8/2012 

ΠΡΟΔΡΟΜΟΥ 2/θ ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 22/6/2012 - 31/8/2012 

Σ.Σ.ΟΙΝΟΗΣ 2/θ ΠΑΛΑΜΠΟΥΓΙΟΥΚΗ ΗΡΩ 22/6/2012 - 31/8/2012 

ΤΑΝΑΓΡΑΣ 3/θ ΠΑΤΟΥΝΗ ΒΛΟΥΤΙΝΑ-ΜΑΡΙΑ 22/6/2012 - 31/8/2012 

ΥΠΑΤΟΥ 2/θ ΧΑΣΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ 22/6/2012 - 31/8/2012 

ΑΓ. ΤΡΙΑΔΑΣ 3/θ  ΑΤΣΑΛΑΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 22/6/2012 - 31/8/2012 

ΔΙΟΝΥΣΟΥ 3/θ  ΒΑΡΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 22/6/2012 - 31/8/2012 

ΡΩΜΕΙΚΟ 1/θ  ΔΕΡΜΑΤΙΔΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ  22/6/2012 - 03/9/2012 

 
 


